Decreto nº 038/2016  Página 1

DECRETO Nº 038, 31 DE MARÇO DE 2016

“Nomeia Comissão Organizadora do
Motor Rock / 2016”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de suas

atribuições legais; e

CONSIDERANDO o artigo 2º da Lei nº 4.933, de 27/07/2012;

D E C R E T A :

Art. 1º) Fica instituída a COMISSÃO ORGANIZADORA DO MOTOR ROCK/
2016, composta pelos seguintes membros representantes da PIRAMOTO - Associação

dos Motociclistas de Itapira:

Presidente:  LIBERATO FERNANDO BAREL
 CPF nº 068.713.228-25  RG nº 17.224.355

Membros:      BENEDITO APARECIDO ROMANO

 CPF nº 037.431.938-33  RG nº 15.662.604

 SAULO BATISTA PIO
 CPF nº 309.218.828-40  RG nº 43.072.125-0

 IDESMIR BARBANTE
 CPF nº 079.685.508-07  RG nº 18.076.513

 LUIS DONISETE TERNEIRO
 CPF nº 175.290.158-42  RG nº 24.500.750-7

 ANDRESSA APARECIDA ROMANO
 CPF nº 311.440.538-03  RG nº 40.794.898

Art. 2º) As despesas decorrentes com a execução do presente Evento

correrão por conta da seguinte dotação orçamentária:

Decreto nº 038/2016  Página 2

02 – Prefeitura Municipal de Itapira;

14 – Secretaria de Cultura e Turismo;

01 – Fundo Municipal de Cultura e Turismo;

13.392.026.2.055.000 – Manutenção do Fundo Municipal de Cultura e Turismo

3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica;

01 – Fonte de Recursos – 01 Tesouro

TOTAL................................................................................................................... R$ 20.000,00

Art. 3º) Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 31 de Março de 2016.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo e

publicado no quadro de editais na data supra.

ESTERCITA ROGATTO BELLUOMINI
SECRETÁRIA DE GOVERNO